
4,180,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0594

資格者番号

物品
予定価格

エアコン（岩野田保育所 1歳児保育室） 1台 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱昭和電機

安田電機暖房㈱

㈱日写

㈲テック高電

岡田産業㈱

㈱中部空調サ－ビス

エヌアイ通信工業㈱

㈲イタハシ電化センタ－

酒井電気工事㈱

3,800,000

4,550,000

4,550,000

4,580,000

4,680,000

4,700,000

4,730,000

4,900,000

70000467

70000048

70000462

70002513

70000883

70000871

70000471

70003628

70003966

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月12日

380,000 円



2,860,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0597

資格者番号

物品
予定価格

エアコン（島保育所 3歳児保育室） 1台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲テック高電

㈱日写

㈱昭和電機

中日電子サ－ビス

濃尾電機㈱

朝日設備工業㈱

㈱サンワメンテ

2,600,000

3,600,000

3,650,000

3,670,000

3,750,000

3,800,000

70002513

70000462

70000467

70000479

70000041

70001358

70003474

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月12日

260,000 円



3,003,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0595

資格者番号

物品
予定価格

エアコン（木田保育所 2歳児保育室） 1台 ほか2件件名
木田保育所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

トキワ無線電気商会

ユニオンテック㈱

戸島工業㈱

日野吉工業㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈲テック高電

2,730,000

2,800,000

2,800,000

2,850,000

2,850,000

2,910,000

3,000,000

70002984

70000472

70002959

70003010

70003980

70000471

70002513

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月12日

273,000 円



3,410,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0598

資格者番号

物品
予定価格

エアコン（市橋保育所 1歳児保育室） 1台 ほか2件件名
市橋保育所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

河口電機㈱

さぎやま電気設備㈱

㈱昭和電機

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

㈱川田電機工務店

㈱ダイワテクノ

戸島工業㈱

3,100,000

3,150,000

4,386,000

4,780,000

4,780,000

4,850,000

5,100,000

5,200,000

5,250,000

70003628

70002441

70004762

70000467

70000472

70000470

70000461

70002176

70003010

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月12日

310,000 円



4,125,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0584

資格者番号

物品
予定価格

エアコン（京町保育所 1歳児保育室） 1台 ほか3件件名
京町保育所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

河口電機㈱

㈲テック高電

中日電子サ－ビス

弘中電機㈱

㈲イタハシ電化センタ－

エヌアイ通信工業㈱

大東㈱

㈱中部空調サ－ビス

安田㈱ 本店

3,750,000

4,260,000

5,670,000

5,700,000

5,700,000

5,720,000

5,800,000

6,000,000

70002441

70002513

70000479

70000470

70003628

70000471

70000567

70000871

70000566

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月12日

375,000 円



3,667,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0600

資格者番号

物品
予定価格

エアコン（合渡保育所） 1台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

さぎやま電気設備㈱

弘中電機㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈱日写

安田電機暖房㈱

中日電子サ－ビス

松村工業㈱

濃尾電機㈱

㈱トオヤマ

3,334,000

4,010,000

4,080,000

4,140,000

4,180,000

4,200,000

4,250,000

4,290,000

70004762

70000470

70002984

70000462

70000048

70000479

70002662

70000041

70004605

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月12日

333,400 円



2,574,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0596

資格者番号

物品
予定価格

エアコン（長森南保育所 3歳児保育室） 1台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月12日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

トキワ無線電気商会

さぎやま電気設備㈱

大東㈱

㈱昭和電機

㈱ダイワテクノ

㈱トオヤマ

2,340,000

3,042,000

3,275,000

3,700,000

3,780,000

4,000,000

70002984

70000472

70004762

70000567

70000467

70002176

70004605

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月12日

234,000 円



1,991,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0583

資格者番号

物品
予定価格

食器消毒保管庫（60かご用） 1台件名
岐阜特別支援学校給食室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月12日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共栄産業㈱

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱フジマック 岐阜営業所

㈱セイコ－

㈱丸三ステンレス工作所

㈱サンアイ岡本

㈱キッチンシティ－カワサキ

1,810,000

1,840,000

1,920,000

1,950,000

2,030,000

2,130,000

3,000,000

70000607

70000603

70000611

70000600

70000604

70000599

70001883

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月12日

181,000 円



16,940,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0587

資格者番号

物品
予定価格

総合防災情報システム機器 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱エフワン

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

リコ－ジャパン㈱ 販売事業本部 岐阜支社
岐阜営業部

㈱日写

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

ＮＥＣフィ－ルディング㈱ 中部支社 岐阜
支店

15,400,000

15,900,000

16,500,000

16,800,000

17,200,000

17,600,000

17,700,000

18,000,000

18,500,000

18,600,000

70000019

70000458

70001098

70002174

70000055

70000486

70001083

70004329

70000462

70000059

70000049

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月13日

1,540,000 円



4,994,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0586

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市立女子短期大学無線LAN機器等調達 一式件名
岐阜市一日市場北町7番1号 女子短期大学 短大総務管理課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月13日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ホクコウ

㈱エフワン

㈱電算システム

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

㈱インフォファ－ム

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

アプロ通信㈱

㈱日写

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

4,540,000

5,519,000

5,614,000

5,650,000

5,710,000

6,100,000

6,470,000

6,660,000

70004010

70002174

70001083

70000486

70001098

70000055

70000456

70000462

70000059

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月13日

454,000 円



1,747,240 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0590

資格者番号

物品
予定価格

隔て板 W1600×D50×H650㎜ 21台 ほか1件件名
岐阜薬科大学 三田洞キャンパス 図書室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月13日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈲Ｇ・プラン

日ノ出産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱丸晶プリオル

㈱ワカヤマ

1,588,400

1,700,000

1,766,000

1,785,000

1,828,000

1,942,600

70000724

70000726

70003621

70000721

70001098

70000004

70000009

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月13日

158,840 円



2,697,695 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0593

資格者番号

物品
予定価格

会議机 16台 ほか2件件名
岐阜市司町40番地1 新庁舎6階 災害対策本部員室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月13日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ワカヤマ

㈱三共社

㈲加納ビジネス

㈱岐阜エコ－ル

㈱正気屋

日ノ出産業㈱

㈲イトウ事務機

2,452,450

2,750,000

2,880,000

2,950,000

2,980,000

3,000,000

3,200,000

70000009

70000003

70001679

70004948

70000001

70000721

70000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月13日

245,245 円



1,496,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0601

資格者番号

物品
予定価格

AED 8セット ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月13日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部化成薬品㈱

ホ－プ産業㈱

国産薬品工業㈱

(資)神山器械店

井上精機㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈱森商会

1,360,000

1,920,000

1,920,000

1,976,000

2,200,000

2,240,000

2,300,000

70000403

70000362

70000425

70000336

70000335

70004344

70000369

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月13日

136,000 円



9,553,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0588

資格者番号

物品
予定価格

避難所用間仕切りテント 900張件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月13日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱富士

ミドリ安全岐阜㈱

アンシンク㈱

岐大防災設備㈲

㈲森嘉防災

㈱三陽商会 岐阜営業所

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

アプロ通信㈱

小塩通信㈱

8,685,000

10,260,000

12,510,000

13,590,000

18,000,000

42,300,000

70000588

70000177

70001656

70000591

70001815

70001610

70000441

70000456

70000585

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月13日

868,500 円



1,584,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0589

資格者番号

物品
予定価格

折りたたみ椅子 300台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月13日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈱丸晶プリオル

㈱亀太

㈱インフォファ－ム

㈱熊樹堂

野口産業㈱

1,440,000

1,620,000

2,100,000

2,160,000

2,250,000

2,257,300

2,340,000

70000726

70000024

70000004

70000384

70001098

70000262

70000724

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月13日

144,000 円



2,253,328 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0603

資格者番号

物品
予定価格

大規模災害団員用ベスト 1,736着件名
岐阜市長良川防災・健康ステーション納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月18日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸長産業㈱

㈱岐阜萬年屋商店

㈱富士

マルギ繊維㈱

日本リネンサプライ㈱

㈱サンユニフォ－ム岐阜

松乃屋白衣店

技研㈱

テツ商会㈱

大熊商店

㈱山崎商事

㈲総合企画

2,048,480

2,222,080

2,256,800

3,749,760

4,513,600

4,774,000

4,860,800

7,291,200

7,812,000

70000202

70000147

70000588

70000201

70000200

70000204

70000205

70000590

70002029

70000181

70002494

70002820

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月18日

204,848 円



契約番号：02-第0603号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 ㈱コンドウ企画

価格調書

70003727
辞退

02

参加者名
項
番

備考



1,650,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0604

資格者番号

物品
予定価格

フリーアドレスデスク（基本型） 3台 ほか2件件名
岐阜市役所新庁舎７階 保守運用ルーム納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月18日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

中部事務機㈱

㈱三和商会

創文堂事務機㈱

㈱亀太

㈱喜文堂事務機

㈲加納ビジネス

1,500,000

1,610,000

1,650,000

1,700,000

1,800,000

2,100,000

2,200,000

70000004

70000019

70002284

70000025

70000384

70000011

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月18日

150,000 円



1,694,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0602

資格者番号

物品
予定価格

アルコール消毒液 400缶件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月18日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸鹿商店

酒井金物店

㈱熊樹堂

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈲岐阜衛材

中部化成薬品㈱

㈲ＭＥＲＣＡヤオマツ

1,540,000

1,600,000

2,152,000

2,280,000

3,600,000

70000160

70000153

70000262

70000610

70001583

70000403

70005281

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月18日

154,000 円



1,513,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0613

資格者番号

物品
予定価格

図書利用カード（一般用） 40,000枚 ほか1件件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

西濃印刷㈱

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

㈱岐阜文芸社

㈱タカダ印刷

㈱コ－ムラ

㈱印刷工房

1,376,000

1,406,400

1,500,000

1,550,000

1,560,000

1,880,000

2,400,000

70000079

70002317

70000084

70000088

70000092

70001903

70001473

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

137,600 円



3,300,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0607

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市新庁舎及び立体駐車場 施設サイン 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ジ－エヌピ－

㈲美工社

ト－エ－社

谷看板

㈱コピンピア

㈱弘報社

㈱彩工社

㈱タップスビトウ

㈲サンスイ工房

3,000,000

3,240,000

4,330,000

5,855,000

70004006

70000261

70000232

70004645

70000109

70000226

70000227

70001181

70001691

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

300,000 円



2,508,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0612

資格者番号

物品
予定価格

SHARP タッチディスプレイ 2台 ほか6件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

中央電子光学㈱

㈱日写

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

㈱昭和電機

2,280,000

2,450,000

2,580,000

2,600,000

2,650,000

2,680,000

2,700,000

70000456

70000471

70000458

70000462

70000472

70000470

70000467

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

228,000 円



1,469,490 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0608

資格者番号

物品
予定価格

ペーパータオル 438箱件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱岐阜萬年屋商店

中部化成薬品㈱

(資)澤田彌商店

㈱桶米商店

中島金物店

酒井金物店

三広産業㈱

1,335,900

1,708,200

70000147

70000403

70000146

70000149

70000150

70000153

70005115

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

133,590 円



736,890 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0610

資格者番号

物品
予定価格

非接触式検知器（架台付き） 11台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ナイスワ－ク

中部化成薬品㈱

㈲スミ医療器

井上精機㈱

(資)神山器械店

㈱八神製作所 岐阜営業所

ホ－プ産業㈱

669,900

924,000

966,130

988,020

1,041,700

1,076,350

1,097,800

70002422

70000403

70000337

70000335

70000336

70000339

70000362

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

66,990 円



1,760,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0611

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン 1台件名
三輪中学校 3階少人数指導室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

㈲日進デンキサ－ビス

㈱中部空調サ－ビス

弘中電機㈱

トキワ無線電気商会

㈱昭和電機

㈱日写

1,600,000

1,680,000

1,750,000

1,760,000

1,800,000

1,860,000

1,870,000

70000048

70002984

70000871

70000470

70000472

70000467

70000462

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

160,000 円



2,684,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0609

資格者番号

物品
予定価格

本多電子株式会社製 超音波画像診断装置 1式件名
経済部畜産課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月20日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱アスコ 岐阜営業所

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

ホ－プ産業㈱

井上精機㈱

㈱ナイスワ－ク

㈱Ｃａｐｔ

2,440,000

2,520,000

2,540,000

2,550,000

2,650,000

70000427

70000337

70000336

70000362

70000335

70002422

70003743

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月20日

244,000 円



1,100,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0620

資格者番号

物品
予定価格

潅水装置設備① 1式 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ハナゲン

吉村造園土木㈱

㈱岐阜造園

昭和造園土木㈱

㈱常川グリ－ン

㈱長森花木センタ－

丸伸興業㈱

1,000,000

1,420,000

1,500,000

1,550,000

1,558,000

1,640,000

70002102

70000811

70003986

70003950

70000812

70003295

70001939

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

100,000 円



704,700 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0617

資格者番号

物品
予定価格

災害用飲料水 261箱件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ミドリ安全岐阜㈱

アンシンク㈱

技研㈱

岐阜中央防災

岐阜ヤナセ㈱

岐大防災設備㈲

東海防災工業㈱

652,500

772,560

783,000

793,440

800,000

809,100

810,000

70000177

70001656

70000590

70004936

70000583

70000591

70003908

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

52,200 円



3,847,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0616

資格者番号

物品
予定価格

NECマグナスコミュニケーションズ㈱ 券売機 1台件名
岐阜ファミリーパーク こどもゾーン 海賊船1F休憩室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱正気屋

中部計機㈱

㈱三共社

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱ワカヤマ

㈲加納ビジネス

3,498,000

4,200,000

4,450,000

70000001

70002914

70000003

70000004

70000007

70000009

70001679

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

349,800 円



3,118,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0619

資格者番号

物品
予定価格

タカラバイオ社製 SARS-CoV-2 Direct Detection RT-ｑPCR Kit 3箱件名
健康部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

理科研㈱ 岐阜営業所

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱森商会

井上精機㈱

中部化成薬品㈱

㈱フォ－ム 岐阜支店

2,835,000

2,841,000

3,090,000

3,105,000

3,120,000

3,120,000

3,120,000

70000375

70000422

70003126

70000369

70000335

70000403

70004344

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

283,500 円



2,255,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0618

資格者番号

物品
予定価格

防犯カメラ機器 一式件名
岐阜市役所新庁舎3階 生活福祉一・二課内納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

共和通信㈱

トキワ無線電気商会

弘中電機㈱

日本ガ－ド㈱

㈱Ｇｙｔ

2,050,000

2,180,000

2,280,000

2,300,000

2,386,000

2,580,000

70000456

70000471

70003916

70000472

70000470

70000851

70003903

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

205,000 円



918,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0621

資格者番号

物品
予定価格

iCOM 簡易業務用携帯型無線機 12セット ほか1件件名
岐阜市鵜飼観覧船事務所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月22日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日進デンキサ－ビス

中央電子光学㈱

㈱昭和電機

㈲テック高電

エヌアイ通信工業㈱

小塩通信㈱

岐阜ＮＤＳ㈱

835,000

870,000

900,000

900,000

930,000

930,000

70002984

70000458

70000467

70002513

70000471

70000585

70002076

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月22日

83,500 円



2,860,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

住民基本台帳ネットワーク統合端末追加機器調達 一式リース物件名
岐阜市司町40番地1 岐阜市役所新庁舎1階市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月25日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

㈱エフワン

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

㈱日写

2,600,000

2,930,000

3,060,000

3,120,000

3,250,000

3,300,000

70000055

70001083

70002174

70000458

70001098

70000019

70000462

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月25日

260,000 円



638,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0623

資格者番号

物品
予定価格

デスクマット 116枚件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱正気屋

㈱ワカヤマ

㈲イトウ事務機

㈱髙修

㈱三共社

㈲加納ビジネス

580,000

638,000

649,600

670,000

672,800

684,400

700,000

70000004

70000001

70000009

70000012

70000007

70000003

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月25日

58,000 円



779,130 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0624

資格者番号

物品
予定価格

文書保管ケース（大）A4 1,046箱 他2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月25日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

平三㈱

リメイキング㈱

㈱トコロ

オゼキ紙商事㈱

㈱三井屋和洋紙店

華陽紙業㈱

㈱パッケ－ジネット

708,300

821,850

850,180

860,000

915,840

1,014,880

70000067

70001009

70000066

70000069

70000070

70000074

70003813

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月25日

70,830 円



2,450,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0625

資格者番号

物品
予定価格

富士通プリンターXL-9322用 トナーカートリッジ LB321M 85本 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月25日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

㈱エフワン

㈱正気屋

㈱インフォファ－ム

㈱ディエスジャパン 岐阜店

㈱ワカヤマ

中部事務機㈱

2,228,000

2,307,000

2,315,800

2,340,300

2,751,500

3,585,500

70002317

70002174

70000001

70001098

70002918

70000009

70000019

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月25日

222,800 円



1,243,000 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

マイナ・アシスト機器調達 一式リース物件名
岐阜市役所市民生活部市民課（岐阜市今沢町18番地）納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月25日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

中部計機㈱

中部事務機㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱エフワン

㈱日写

1,130,000

1,168,000

1,174,000

1,180,000

1,184,000

1,190,000

70001098

70000458

70002914

70000019

70000055

70002174

70000462

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月25日

113,000 円



726,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0633

資格者番号

物品
予定価格

授乳ソファ 6台 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲加納ビジネス

㈱三和商会

㈱岐阜エコ－ル

㈱正気屋

野口産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈲Ｇ・プラン

660,000

707,130

800,000

930,000

1,000,000

1,030,000

1,078,500

70001679

70002284

70004948

70000001

70000724

70001098

70003621

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月27日

66,000 円



851,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0628

資格者番号

物品
予定価格

ベルトパーテーション 60台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱熊樹堂

㈱髙修

㈱ワカヤマ

㈱三和商会

日ノ出産業㈱

㈲イトウ事務機

774,000

838,800

904,800

930,000

936,000

960,000

1,100,000

70000004

70000262

70000007

70000009

70002284

70000721

70000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月27日

77,400 円



2,778,380 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0630

資格者番号

物品
予定価格

記載台（ハイタイプ） 11台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱岐阜エコ－ル

㈱三島

㈱小見山家具製作所

㈱喜文堂事務機

中部事務機㈱

㈱正気屋

2,525,800

2,570,000

2,600,000

2,650,000

2,800,000

2,865,000

3,000,000

70001098

70004948

70000024

70000726

70000011

70000019

70000001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月27日

252,580 円



9,334,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0634

資格者番号

物品
予定価格

自転車ラック 5台セット変形品 53基 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月27日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲Ｇ・プラン

㈱マテックシノダ

㈱丸平工業

㈱丸杉

昭和造園土木㈱

㈱篠田製作所

㈱丸徳鉄工

㈱米金商店

㈲緒方商会

8,486,000

8,680,000

8,720,000

8,790,000

8,900,000

9,150,000

9,500,000

70003621

70001455

70000743

70001064

70003950

70000251

70001214

70000733

70003128

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月27日

848,600 円



661,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0631

資格者番号

物品
予定価格

会議用机 1台 ほか1件件名
岐阜市役所 新庁舎 11階行政課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈱亀太

㈱ウラベ

㈱正気屋

㈱ワカヤマ

601,000

631,400

645,400

783,400

826,300

900,000

1,100,000

70001098

70000726

70000024

70000384

70000266

70000001

70000009

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月27日

60,100 円



744,150 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0632

資格者番号

物品
予定価格

カウンター① 5台 ほか1件件名
岐阜市役所新庁舎 5階秘書課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱正気屋

中部事務機㈱

㈱三和商会

日ノ出産業㈱

㈲Ｇ・プラン

日東事務機㈱

676,500

682,000

765,000

930,000

940,000

989,000

70001098

70000001

70000019

70002284

70000721

70003621

70000021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月27日

67,650 円



396,715 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

プラントボックス 5台 ほか1件件名
岐阜市役所新庁舎18階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月27日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈲大野建装 めぃぷる

㈱三島

㈲加納ビジネス

㈱喜文堂事務機

㈱岐阜エコ－ル

㈲イトウ事務機

360,650

377,500

379,000

380,000

400,000

400,000

410,000

70000007

70004712

70000024

70001679

70000011

70004948

70000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月27日

36,065 円



84.70000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0637

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日の丸石油㈱

丸栄石油㈱

篠田商事㈱

岐阜日石㈱

第一石油㈱

大栄石油㈱

新日本ガス㈱

77

77.2

77.3

78

78

78.1

79

70000683

70000676

70000687

70000674

70000678

70000688

70000675

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月29日

7.70000 円



85.80000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0636

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

油善㈱

篠田商事㈱

川北石油㈱

東海エポック㈱

日の丸石油㈱

㈲鷲見石油

丹羽商石油㈱

78

78.2

78.4

79

79

79.8

80

70003289

70000687

70000691

70000682

70000683

70000709

70000686

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月29日

7.80000 円



86.35000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0635

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS規格品1種1号 1L当り単価件名
岐阜市役所南庁舎納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月29日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丹羽商石油㈱

岐阜日石㈱

㈱油茂商店

白光石油㈱

新日本ガス㈱

㈲鷲見石油

東海エポック㈱

78.5

79

79

79

79.5

79.8

80

70000686

70000674

70000694

70000695

70000675

70000709

70000682

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月29日

7.85000 円



1,078,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0638

資格者番号

物品
予定価格

トレッドミル 2台件名
岐阜市リフレ芥見 歩行浴プール棟納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月29日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸昌スポ－ツ

㈱Ｇｅｔ－ｓｐｏｒｔｓ

カワムラスポ－ツ

ユニオンスポ－ツ㈱

モリタスポ－ツ

タカハシスポ－ツ

長谷川体育施設㈱ 岐阜営業所

980,000

1,200,000

1,210,000

1,230,000

1,230,000

1,260,000

1,340,000

70000309

70005178

70004661

70000312

70005355

70000313

70000326

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月29日

98,000 円



3,025,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0645

資格者番号

物品
予定価格

アズワン 耐薬引違保管庫 5台 ほか8件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 1月29日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フナト理化

㈱快 岐阜支店

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈲スミ医療器

(資)神山器械店

㈱理工

2,750,000

2,900,000

3,123,000

3,196,000

3,330,000

3,399,000

3,422,000

70000368

70005357

70000375

70000369

70000337

70000336

70001872

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 1月29日

275,000 円



685,608 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0643

資格者番号

物品
予定価格

壁掛型時計① 121台 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 1日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱オ－ボラ

田中時計店

岐阜贈答㈱

㈱伊藤時計店

㈱ワキタ商会 岐阜営業所

623,280

668,000

1,000,000

70005019

70003858

70004886

70000334

70000364

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 1日

62,328 円



1,637,240 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0642

資格者番号

物品
予定価格

書架インデックス（小） 539個 ほか1件件名
岐阜市立中央図書館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 1日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱小見山家具製作所

ト－エ－社

野口産業㈱

㈱彩工社

㈲Ｇ・プラン

㈲美工社

谷看板

1,488,400

1,526,454

1,620,000

1,680,000

1,750,000

1,780,000

2,051,000

70000726

70000232

70000724

70000227

70003621

70000261

70004645

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 1日

148,840 円



1,485,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0641

資格者番号

物品
予定価格

タカコム 音声録音装置 一式件名
岐阜市役所 新庁舎 ３階 生活福祉一・二課内納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

共和通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

トキワ無線電気商会

㈱Ｇｙｔ

1,350,000

1,450,000

1,580,000

1,580,000

1,610,000

1,620,000

70000458

70000456

70000473

70003916

70000471

70000472

70003903

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 1日

135,000 円



3,267,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0644

資格者番号

物品
予定価格

サーマルカメラ一式 13台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 1日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

小塩通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

日本ガ－ド㈱

アプロ通信㈱

中央電子光学㈱

弘中電機㈱

中日本電設㈱

㈱Ｇｙｔ

㈱ホクコウ

2,970,000

3,740,000

4,284,800

5,600,000

5,690,000

5,750,000

5,800,000

70000585

70000471

70000851

70000456

70000458

70000470

70000473

70003903

70004010

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 1日

297,000 円



2,167,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0659

資格者番号

物品
予定価格

可動式クロスパネル① 一式 ほか2件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

㈱髙修

㈱ワカヤマ

㈱ウラベ

㈱岐阜エコ－ル

1,970,000

2,550,000

2,600,000

2,650,000

2,680,000

2,700,000

2,700,000

70000024

70000721

70000001

70000007

70000009

70000266

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

197,000 円



2,646,930 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0660

資格者番号

物品
予定価格

ミーティングルーム用パーティション① 1台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱三和商会

㈲イトウ事務機

日東事務機㈱

2,406,300

2,930,000

3,200,000

4,000,000

4,130,000

4,530,000

70000024

70000724

70000726

70000721

70002284

70000012

70000021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

240,630 円



1,432,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0652

資格者番号

物品
予定価格

コトブキシーティング㈱社製 飛沫防止用間仕切り（側面用） 61枚件名
岐阜市役所新庁舎 4階議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱亀太

㈱三和商会

1,302,000

1,364,000

1,365,000

1,396,900

1,488,000

1,500,000

1,677,500

70001098

70000724

70003621

70000726

70000721

70000384

70002284

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

130,200 円



4,708,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0661

資格者番号

物品
予定価格

重量ラック 一式 ほか4件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱正気屋

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

㈱岐阜エコ－ル

㈲Ｇ・プラン

㈲加納ビジネス

4,280,000

4,344,000

4,500,000

4,600,000

4,600,000

4,700,000

70000001

70000004

70001098

70000726

70004948

70003621

70001679

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

428,000 円



2,118,182 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0658

資格者番号

物品
予定価格

ハンガーラック① 43台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

野口産業㈱

㈱三和商会

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱三共社

日東事務機㈱

1,925,620

1,988,400

2,290,000

2,360,000

2,500,000

4,936,000

70000724

70002284

70001098

70000726

70000721

70000003

70000021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

192,562 円



1,214,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0651

資格者番号

物品
予定価格

会議用机 40台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱ウラベ

㈲加納ビジネス

野口産業㈱

㈱亀太

日東事務機㈱

1,104,000

1,120,000

1,240,000

1,250,000

1,300,000

1,320,000

70000004

70000024

70000266

70001679

70000724

70000384

70000021

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

110,400 円



770,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0650

資格者番号

物品
予定価格

岐阜市新庁舎及び立体駐車場 修正サイン 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 13時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ジ－エヌピ－

㈲美工社

㈲Ｇ・プラン

ト－エ－社

㈱コピンピア

㈲サンスイ工房

谷看板

700,000

860,000

1,394,800

1,499,830

70004006

70000261

70003621

70000232

70000109

70001691

70004645

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

70,000 円



2,475,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0653

資格者番号

物品
予定価格

天吊型冷暖房エアコン ツイン 1台件名
明郷小学校 北舎4階 桐の実ホール納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

トキワ無線電気商会

安田電機暖房㈱

中日電子サ－ビス

ユニオンテック㈱

日野吉工業㈱

㈱昭和電機

2,250,000

2,280,000

2,500,000

2,500,000

2,620,000

2,650,000

2,730,000

70003628

70000472

70000048

70000479

70002959

70003980

70000467

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

225,000 円



957,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0655

資格者番号

物品
予定価格

M6寸切ボルト 350本 ほか6件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 13時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－エ－社

ミドリ安全岐阜㈱

㈱ＡＫメンテナンス

㈱彩工社

㈲美工社

星野鋼機㈱

㈲ジ－エヌピ－

870,000

1,900,000

2,280,000

70000232

70000177

70005010

70000227

70000261

70001084

70004006

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

87,000 円



790,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0657

資格者番号

物品
予定価格

テレビ（75型） 2台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲イタハシ電化センタ－

中部事務機㈱

㈱トオヤマ

㈱インフォファ－ム

弘中電機㈱

㈲テック高電

㈱ギデンテック

719,000

778,000

790,000

1,100,000

1,420,000

1,460,000

70003628

70000019

70004605

70001098

70000470

70002513

70004907

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

71,900 円



2,475,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0654

資格者番号

物品
予定価格

国土交通省河川カメラ映像閲覧装置機器 一式件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 3日日時・場所 14時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＤＳ㈱ 岐阜支店

中央電子光学㈱

アプロ通信㈱

中日本電設㈱

㈲日進デンキサ－ビス

弘中電機㈱

㈱Ｇｙｔ

2,250,000

2,490,000

2,500,000

2,800,000

2,900,000

70000486

70000458

70000456

70000473

70002984

70000470

70003903

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 3日

225,000 円



25,520 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0664

資格者番号

物品
予定価格

マイナンバーカード券面プリントシステム機器 一式 1月当たり単価リース物件名
岐阜市今沢町18番地 岐阜市役所1階市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 5日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

富士通リ－ス㈱ 中部支店

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

十六リ－ス㈱

㈱ＪＥＣＣ

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

23,200

23,300

23,860

24,600

70000919

70003222

70000909

70000945

70000992

70002231

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 5日

2,320 円



821,128 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0663

資格者番号

物品
予定価格

避難誘導用メガホン 1,736個件名
岐阜市長良川 防災・健康ステーション納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 5日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸昌スポ－ツ

㈱服部スポ－ツ店

タカハシスポ－ツ

ハヤシスポ－ツ

㈱竹中スポ－ツ

テニスシヨツプＮＡＷＡ

㈲Ｇ・プラン

746,480

755,160

763,840

763,840

70000309

70000314

70000313

70002538

70000308

70002362

70003621

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 5日

74,648 円



4,136,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0662

資格者番号

物品
予定価格

タカラバイオ SARS-CoV-2 Direct Detection RT-qPCR Kit 4箱件名
健康部 衛生試験所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 5日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

伊勢久㈱ 岐阜営業所

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱フナト理化

㈱森商会

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱理工

3,760,000

3,780,000

4,000,000

4,120,000

4,120,000

4,200,000

4,370,000

70000422

70000375

70000368

70000369

70003126

70000339

70001872

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 5日

376,000 円



1,314,192 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0666

資格者番号

物品
予定価格

サニタリーボックス 100台 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 5日日時・場所 14時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ト－カイ

㈱桶米商店

㈱岐阜萬年屋商店

(資)澤田彌商店

中島金物店

酒井金物店

安藤金物

1,194,720

1,299,000

1,538,260

70000359

70000149

70000147

70000146

70000150

70000153

70005086

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 5日

119,472 円



1,026,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0669

資格者番号

物品
予定価格

機器取扱バーチャル研修教官用ノートパソコン 1台 ほか1件件名
岐阜薬科大学本部 機器センター納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 5日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈲イトウ事務機

㈱正気屋

㈱喜文堂事務機

創文堂事務機㈱

㈲加納ビジネス

㈲ドゥミット

933,000

1,230,000

70000007

70000012

70000001

70000011

70000025

70001679

70005026

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 5日

93,300 円



814,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0667

資格者番号

物品
予定価格

放送設備 一式件名
岐阜市役所 新庁舎 ３階 生活福祉一・二課内納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月 8日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

共和通信㈱

長野電気工事㈱

内藤電機㈱

小塩通信㈱

㈲ライティングビ－ム

740,000

790,000

890,000

900,000

970,000

70000456

70000471

70003916

70003909

70003956

70000585

70002997

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月 8日

74,000 円



30,933,625 円
内税

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0673

資格者番号

物品
予定価格

岐阜薬科大学本部ほか1施設で使用するガス件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 3年 2月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部電力ミライズ㈱

東邦瓦斯㈱ 岐阜支社

30,933,625

31,261,939

70003380

70000598

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月10日



3,256,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0671

資格者番号

物品
予定価格

仕切り板（組立式脚付き型） 1,000個件名
岐阜市役所新庁舎 岐阜市司町40番地1 行政部職員厚生課 7階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月10日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱三島

㈱インフォファ－ム

日ノ出産業㈱

㈱三和商会

㈱岐阜エコ－ル

2,960,000

3,320,000

4,180,000

4,400,000

4,500,000

4,500,000

70000007

70000004

70000724

70000726

70000024

70001098

70000721

70002284

70004948

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月10日

296,000 円



781,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0672

資格者番号

物品
予定価格

放課後児童クラブ用 会議用机 20台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月10日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱小見山家具製作所

㈱三和商会

㈱三島

創文堂事務機㈱

㈲加納ビジネス

㈱亀太

710,000

740,000

860,000

880,000

900,000

960,000

1,000,000

70000004

70000726

70002284

70000024

70000025

70001679

70000384

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月10日

71,000 円



401,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0674

資格者番号

物品
予定価格

パーティション（クロスパネル）① 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月10日日時・場所 14時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱喜文堂事務機

㈱三和商会

㈱小見山家具製作所

㈱亀太

中部事務機㈱

日東事務機㈱

365,000

400,000

400,000

480,000

530,000

70000004

70000011

70002284

70000726

70000384

70000019

70000021

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月10日

36,500 円



1,001,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0675

資格者番号

物品
予定価格

ソファセット用アームチェア 2脚 ほか4件件名
長良川国際会議場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月12日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱三和商会

㈱髙修

㈱小見山家具製作所

910,000

1,049,000

1,050,000

1,080,000

1,100,000

1,150,000

1,200,000

70000004

70000019

70001098

70000724

70002284

70000007

70000726

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月12日

91,000 円



748,440 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0677

資格者番号

物品
予定価格

飛沫感染防止用仕切り板（脚付き型） 189個件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱髙修

ト－エ－社

野口産業㈱

㈱丸晶プリオル

㈱正気屋

㈱ワカヤマ

㈱熊樹堂

680,400

844,830

850,500

926,100

1,285,200

70000007

70000232

70000724

70000004

70000001

70000009

70000262

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月15日

68,040 円



1,083,170 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0678

資格者番号

物品
予定価格

応接椅子 10台 ほか2件件名
岐阜市役所新庁舎 18階18-1会議室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月15日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

㈱髙修

㈱三共社

㈱ウラベ

984,700

1,120,000

1,180,000

1,200,000

1,286,000

1,400,000

1,400,000

70000024

70000004

70000721

70000001

70000007

70000003

70000266

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月15日

98,470 円



21,835 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0680

資格者番号

物品
予定価格

マイナ・アシスト機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市今沢町18番地 岐阜市役所1階 市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月17日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

㈱ＪＥＣＣ

十六リ－ス㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

19,850

20,000

20,600

70003222

70000945

70000909

70000992

70001843

70002231

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月17日

1,985 円



236,060 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0682

資格者番号

物品
予定価格

中速プリンタ及びカット紙プリンタ機器一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市司町40番地1納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日立キャピタル㈱

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

㈱ＪＥＣＣ

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

十六リ－ス㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

しんきん総合リ－ス㈱

みずほリ－ス㈱ 名古屋支店

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

214,600

216,200

216,800

218,700

221,700

223,700

224,990

70000927

70000941

70000945

70003222

70001843

70000992

70000909

70000942

70002231

70004432

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月19日

21,460 円



109,230 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0683

資格者番号

物品
予定価格

裁断機 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市司町40番地1納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月19日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ＮＴＴ・ＴＣリ－ス㈱ 東海支店

㈱ＪＥＣＣ

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

三菱電機クレジット㈱ 中部支店

十六リ－ス㈱

ＮＥＣキャピタルソリュ－ション㈱ 中部支
店

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

99,300

99,500

99,800

100,000

100,400

70001843

70000945

70003222

70000941

70000909

70000942

70000992

70002231

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月19日

9,930 円



1,188,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0681

資格者番号

物品
予定価格

GNSS機器 1式件名
岐阜市役所 経済部 農林園芸課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月19日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント㈱ 岐阜事務所

㈱岐阜測機

中部事務機㈱

㈱亀太

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

1,080,000

1,328,000

70005176

70004291

70000019

70000384

70000458

70001098

70002317

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月19日

108,000 円



5,242,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0687

資格者番号

物品
予定価格

車いす対応カウンター（W=180) 11台 ほか6件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月24日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱インフォファ－ム

野口産業㈱

㈱三和商会

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

㈱髙修

㈱喜文堂事務機

4,766,000

4,900,000

5,000,000

5,080,000

5,110,000

5,200,000

5,250,000

5,400,000

5,600,000

70000004

70000024

70001098

70000724

70002284

70000726

70000721

70000007

70000011

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月24日

476,600 円



2,420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0686

資格者番号

物品
予定価格

東芝テック レジスター 6台件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月24日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲ドゥミット

㈱丸晶プリオル

中部計機㈱

㈱三共社

㈱ジムブレ－ン

㈱昭和電機

㈲テック高電

2,200,000

2,450,000

2,484,000

3,150,000

70005026

70000004

70002914

70000003

70000022

70000467

70002513

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月24日

220,000 円



55,220 円
外税 10%

価格調書（リース）

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0688

資格者番号

物品
予定価格

住民基本台帳ネットワーク統合端末追加機器 一式 1月当り単価リース物件名
岐阜市司町40番地1 岐阜市役所新庁舎1階市民課納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 2月26日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱ＪＥＣＣ

富士通リ－ス㈱ 中部支店

日通商事㈱ 岐阜営業センタ－

十六リ－ス㈱

共友リ－ス㈱ 岐阜支店

しんきん総合リ－ス㈱

㈱中電オ－トリ－ス 岐阜支店

50,200

50,500

50,900

51,900

70000945

70000919

70003222

70000909

70000992

70002231

70004859

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 2月26日

5,020 円



5,136,093 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

0689

資格者番号

物品
予定価格

コクヨ 児童生徒用机 可動式（1号～8号）大 SSD-FU1F2N 430台 ほか3件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 3年 3月 1日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱髙修

㈱三共社

㈱喜文堂事務機

創文堂事務機㈱

㈱正気屋

㈱三和商会

㈱小見山家具製作所

㈱岐阜エコ－ル

4,669,176

4,718,520

4,997,000

5,100,000

5,120,180

5,150,650

5,200,000

5,219,460

5,231,870

70000004

70000007

70000003

70000011

70000025

70000001

70002284

70000726

70004948

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 3年 3月 1日

466,917 円
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